[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от    июля 2018 года                                                                                                                         №

О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов
городского поселения Белоярский
Совет депутатов городского  поселения Белоярский  решил:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов городского поселения Белоярский:

1) от 13 октября 2005 года № 1 «О порядке избрания председателя и заместителя председателя Совета депутатов городского поселения Белоярский»;
2) от 21 декабря 2009 года № 37 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Белоярский от 13 октября 2005 года № 1».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения Белоярский                                                                          В.Л.Васик